



تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۰
سال هفدهم □ شماره ۱۱۷۷ □ صفحه ۹

سردار محمد حسینی فرمانده تیپ تکاور امام سجاد(ع) در گفت و گو با طلوع پیرامون هفته دفاع مقدس:

جنگ تحمیلی تنها جنگ ایران می باشد که در آن بر خلاف ۹ جنگی که این کشور در ۲۰۰ سال گذشته داشته است حتی یک وجب از سرزمین خود را از دست نداد



اخبار ورزشی

مسائل و مشکلات ووشوی کازرون با حضور رئیس هیات ووشوی استان بررسی شد

بازی های دسته اول جوانان استان فارس با حضور ۴ تیم برگزار شد

دعوت از تیم ووشوی قائمیه جهت شرکت در اردوی منتخب استان فارس

حمیدی به مناسبت بیستمین سال تأسیس سما (سازمان مدارس آزاد) دانشگاه آزاد اسلامی:

هیچ بولتن خبری در سما و آموزش و پرورش دیده نمی شود که نامی از سما کازرون در آن نباشد



مردم چه می گویند؟
علت عدم راه اندازی پمپ گاز چیست؟

علل عقب ماندگی های کازرون



انتقاد حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون از ارسال کُند مطبوعات

سفر ۴۷ نفر از بسیجیان پایگاه مقاومت شهید موسوی بوری کی علیا به مشهد مقدس

سرویس خبری / روح اله دهقانی : تعداد ۴۷ نفر از بسیجیان پایگاه مقاومت شهید موسوی بوری کی علیا بخش خشت کازرون جهت زیارت امام رضا(ع) در قالب کاروانی به مشهد مقدس عزیمت کردند. برگزاری نماز جماعت صبح، ظهر، مغرب و عشا و همچنین قرائت زیارت عاشورا و مداحی در مسیر راه و همچنین شرکت در نمازهای جماعت حرم امام رضا و مراسم پر فیض دعای کمیل مرحوم مطهر با مداحی حاج صادق آهنگران و دعای ندبه به ویژه در سالگرد شهادت امام جعفر صادق(ع) از جمله برنامه های این سفر معنوی بود. لازم به ذکر است که این کاروان در مسیر برگشت خود از حرم مطهر امام خمینی (ره)، حرم حضرت معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران نیز حضور خواهند یافت. در پایان از زحمات مسئولان شرکت حمل و نقل بین المللی جوان سیر ایثار فارس به ویژه نصیری و رانندگان فرود، گلستان و زندی به جهت همکاری مساعد جهت برگزاری نماز جماعت و روضه خوانی تقدیر و تشکر به عمل می آید.

برگزاری مراسم شب شعر با عنوان نوای خاک ریز

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان با همکاری آموزشکده فنی و حرفه ای سما و انجمن شعر و ادب به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر مراسم شب شعر با عنوان نوای خاک ریز با حضور جمعی از شعرا استان و شهرستان برگزار نمود. در ابتدای این مراسم معرف سرپرست اداره طی سخنانی ضمن خوش آمد گویی به حضار و شاعران و گرامیداشت مجاهدات های شهدای گلگون کفن و گرانقدر دفاع مقدس از همکاری انجمن شعر و ادب و آموزشکده فنی و حرفه ای سما در برپایی این شب شعر تقدیر نمود. در ادامه جمعی از شاعران شهرستان و استان از جمله استاد کاظم دهقانیان فرد، خلیل شفیعی، عبدالحمید رحمانیان، فاطمه قائمی، محمد علی آل مجتبی، پیمان پیران، عظیم زارع، لیلیا صبوری، محبوبه لطیفیان محمد حسین برزویی، حسین مسرور، بهنام دهقانی و هادی مرادی به قرائت اشعار خود پرداختند. در پایان هدایایی به رسم یادبود به هنرمندان شاعر اهدا گردید.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۰/۷/۱۰ الی شنبه ۱۶/۷/۱۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	حد اکثر	میدان دید (KM)	طلوع	غروب
یکشنبه	۱۹	۳۶	۱۴	۵:۵۶	۱۷:۴۸
دوشنبه	۱۹	۳۳	۱۸	۵:۵۷	۱۷:۴۷
سه شنبه	۱۷	۳۳	۱۴	۵:۵۷	۱۷:۴۶
چهارشنبه	۱۸	۳۲	۷	۵:۵۸	۱۷:۴۴
پنج شنبه	۱۵	۳۱	۱۴	۵:۵۹	۱۷:۴۳
جمعه	۱۴	۲۸	۱۴	۵:۵۹	۱۷:۴۲
شنبه	۱۴	۲۸	۱۴	۶	۱۷:۴۱

سردار محمد حسینی فرمانده تیپ تکاور امام سجاد(ع) در گفت و گو با طلوع پیرامون هفته دفاع مقدس: جنگ تحمیلی تنها جنگ ایران می باشد که در آن بر خلاف ۹ جنگی که این کشور در ۲۰۰ سال گذشته داشته است حتی یک وجب از سرزمین خود را از دست نداد

نظر کلی شما در مورد هفته دفاع مقدس چیست؟
بدون تردید ۸ سال دفاع مقدس به سان بزرگی زین در تاریخ ایران اسلامی می درخشد. در این جنگ تحمیلی همت ایران با وحدت نظر حول محور رهبری و با توکل بر خداوند بزرگ توانست سر بلند از هر دوره تاریخی دیگر از این آزمایش بیرون آمده و جهان را در بهت و حیرت فرو برد. این مقطع درخشان را می توان با فرهنگ سازی به عنوان تندیس زین در قلب تاریخ این سرزمین اسلامی نصب کرد. در سالگرد حمله عراق به ایران تحت عنوان هفته دفاع مقدس رسالت سترگ انتقال باور ها و ارزش های این حادثه بزرگ به نسل جوان امروز فردای ایران اسلامی را در قالب برنامه های مختلف فرهنگی - سیاسی جامعه باید منتقل کرد که الحمدلله در منطقه شاهد تاثیر آن در فراسوی مرز های جغرافیایی می باشیم.



اهداف عراق در جنگ تحمیلی و اهداف جمهوری اسلامی در دفاع جانانه را بیان بفرمایید:
عراق به منظور جلوگیری از استراتژی صدور انقلاب اسلامی، جلوگیری از شکل گیری قدرت منطقه ای با محوریت تفکر شیعی و معرفی عراق به عنوان قدرت منطقه ای و نماینده جهان عرب، بر اندازی نظام نوپای ایران، جداسازی خوزستان از ایران، حاکمیت بر اروندرود و بازپس گیری سه جزیره ایرانی در خلیج فارس و نمایش قدرت و معرفی خود به عنوان نماینده جهان عرب جنگ تحمیلی را بر ما تحمیل نمود.
- جمهوری اسلامی ایران در دوران دفاع مقدس چه اهدافی را دنبال می نمود؟
جمهوری اسلامی ایران برای دفع تجاوز تجاوز گران و دفاع از آرمانهای انقلاب اسلامی در جنگی که توسط صدام و حامیانش بر ما تحمیل شد وارد عرصه جنگ گردید.
- چه کشورهایی در جنگ به عراق کمک می کردند و کمک های آنها در چه زمینه های صورت می گرفت؟
در جنگ نابرابر بیش از ۴۰ کشور به طور مستقیم و غیر مستقیم حزب بعث عراق را پشتیبانی کردند که از شاخص ترین این کشور ها ایالات متحده امریکا بود که در جنگ کمک های اطلاعاتی و کمک های نظامی زیادی به عراق نمود و در موافقی به طور مستقیم در جنگ حضور داشت به عنوان مثال: قبل از شروع جنگ آمریکا اطلاعات حساس نظامی ایران را که شامل نقاط ضعف ارتش ایران و مراکز حساس نظامی بود را از طریق عربستان به دست سازمان اطلاعات عراق می رساند. در ۳۰ سپتامبر ۱۹۸۰ نیروی هوایی آمریکا ۵ فروند هواپیما شناسایی آواکس را جهت شناسایی عملیات های هوایی نیروی هوایی ایران اطلاع رسانی آنها به ارتش عراق، به عربستان منتقل کرد. اهدا ۴۸ فروند بالگرد نظامی بل ۲۱۴ اس تی در سال ۱۹۸۴، کمک ۴۰ میلیارد دلاری آمریکا به صورت وام بلاعوض و حمایت از عراق در محافل و مجالس مختلف و صدور بیانیه هایی مختلف در حمایت از صدام از دیگر کمک های آمریکا در دوران ۸ سال جنگ تحمیلی می باشد کشور شوروی سابق با فروش ۴۰۰ تانک تی ۷۰، ۳۵۰ موشک های زمین به زمین از نوع اسکاد، ۱۰۰۰ تانک تی ۶۲، ۵۰۰ تانک پیشرفته تی ۷۲، ۷۰ فروند میگ-۲۱، ۳۳ فروند میگ ۲۵، ۲۵ فروند میگ ۲۹، فروندهوایپمای سوخت رسان توپولف ۷۲، ۷۳ فروند سوخو ۲۵ صدام را در جنگ حمایت نمود. فروش داسو میراژ اف ۱، سوپر اتاندرادو موشک و اگزوست و دیگر تجهیزات نظامی توسط فرانسه به عراق این کشور را در رده دوم فروشنده تسلیحات در جنگ بعد از شوروی سابق قرار داد. کشور آلمان به وسیله کمک های شیمیایی رژیم بعث عراق را در

امام جمعه کازرون: روحیه شهادت موجب ایستادگی در مقابل تجاوز می شود

امام جمعه کازرون گفت: روحیه جهاد و شهادت موجب ایستادگی جامعه در برابر عوامل تجاوزگری دشمن می شود. به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه کازرون با اشاره به بزرگداشت هفته دفاع مقدس بر ترویج روحیه جهاد و شهادت تأکید کرد و اظهار داشت: روحیه جهاد و شهادت موجب ایستادگی جامعه در برابر عوامل دشمن می شود و کسی که جهاد را ترک کند خداوند لباس ذلت و خواری را بر تن او می پوشاند. وی با بیان اینکه جهاد یک ملت را عزیز می کند بر وجود روحیه جهاد و ایثار در جامعه تأکید کرد و افزود: باید همواره یاد و نام شهدا به عنوان الگوهای جهاد و شهادت جاوید و روش و سیره آن ها برای ما جاودان بماند. امام جمعه کازرون با تقدیر از نصب تمثال شهدا در سطح شهر کازرون اضافه کرد: این عمل باعث می شود که مردم به ویژه نسل جوان یاد شهدا را همواره زنده نگه دارند.

خرسند با تبریک دهه کرامت به شخصیت حضرت معصومه (س) اشاره کرد و گفت: به برکت این بانوی بزرگوار به عنوان کریمه اهل بیت امروز شهر مقدس قم ام القریای جهان اسلام شده است و هزاران مجتهد، مرجع و روحانی در این شهر تربیت شده اند. وی با اشاره به سالروز ولادت حضرت احمد بن موسی شاه چراغ (ع)، این امامزاده جلیل القدر را افتخار مردم فارس دانست و تصریح کرد: ایشان بسیار مورد احترام پدر بزرگوار و برادر گرانقدرش بود. نماینده ولی فقیه در کازرون با گرامیداشت ولادت امام رضا (ع) ابراز داشت: این مناسبت ها باعث شده است تا این دهه به نام دهه کرامت در کشور نامگذاری شود. خرسند با بیان اینکه انسان باید خط مشی معینی در زندگی داشته باشد و اصولی را برای خود تعریف کند ادامه داد: نباید هرج و مرج بر کارهای انسان حاکم باشد.

جنگ یاری نمود. کمک ۲ میلیارد دلاری، پرداخت کمک هزینه جنگی به عراق، اعطای ۷ میلیارد دلاری توسط کویت پرداخت هزینه بازسازی نیروگاه اوسیراک عراق و اعطای درآمد حاصل از فروش نفت میدان نفتی خفجی در سال ۱۹۸۳ با کسب موافقت کویت و دیگر کمک ها توسط عربستان در جنگ تحمیلی انجام گرفت. کشورهایی هم چون مصر، اردن، امارات متحده عربی و دیگر کشور ها نیز کمک های بلاعوضی به رژیم بعث عراق برای تجاوز به جمهوری اسلامی ایران نمودند.
- به نظر شما نتیجه جنگ بعد از ۸ سال دفاع مقدس چه بود؟
فرزندان ما عراق را در رسیدن به اهداف خود ناکام گذاشتند و ایستادگی و مقاومت زمندگان و رهبر کبیر انقلاب باعث شد که خاور پرز دکونار دبیر کل وقت سازمان ملل، عراق را به عنوان متجاوز معرفی نماید و رژیم بعث عراق موظف به پرداخت غرامت گردید. هم چنین جنگ باعث شد که وحدت بین رهبری و مردم به اوج خود برسد و امت شهید پرور با الهام گیری از مکتب عاشورا و اهدای خون فرزندان درخت اسلام را آبیاری و مکتب اسلام را جهانی نمودند.
- به نظر شما دستاوردهای دفاع مقدس در طول ۸ سال جنگ چه بود؟
به نظر حقیر افزایش حس اعتماد به نفس و خودباوری در بین مسئولان و ملت ایران، رشد باورهای دینی، تحول در صنایع دفاعی کشور، سنجش ظرفیت دفاعی کشور، اثبات کم کاری لیبرال ها و رسوایی آنها، تکامل سازمان ارتش و سپاه پاسداران، تجربه دفاع بازدارنده، تثبیت اقتدار جمهوری اسلامی، اثبات مظلومیت ایران در جهان، مطرح شدن بیشتر انقلاب اسلامی در سطح جهانی و کمک به صدور انقلاب، ایجاد الگوی مبارزه با قدرت های بزرگ، به چالش کشیده شدن غرب به خاطر حمایت از صدام، دفع حملات احتمالی آینده و حفظ تمامیت ارضی از دستاوردهای دفاع مقدس می باشد.
- در یک مقایسه کوتاه و اجمالی جنگ تحمیلی و جنگ های طول تاریخ را چگونه ارزیابی می کنید؟
- جنگ تحمیلی تنها جنگ ایران می باشد که در آن بر خلاف ۹ جنگی که این کشور در ۲۰۰ سال گذشته داشته است حتی یک وجب از سرزمین خود را از دست نداد. در جنگ تحمیلی بسیج گسترده ملت برای دفاع از دین و کشور با دیگر مقاطع تاریخی قابل مقایسه نیست.
- وظایف جوانان امروز و نسل جدید در قبال این دفاع و دستاوردهای آن چیست؟
دفاع از آرمان هایی که برای آن جانفشانی شد (دین، انقلاب اسلامی، میهن و...)، قدر شناسی از مدافعین کشور، رصد و پیگیری اخبار دنیا و حراست از سرمایه های مادی و معنوی جمهوری اسلامی، کسب آمادگی های لازم برای حضور در صحنه های علمی، سازندگی و... و ایجاد وحدت حول محور رهبری برای فتح قله های برتر دانش و فن آوری از وظایف نسل جدید ما در جامعه امروزی می باشد.
- باتشکر از جنابعالی که در این مصاحبه شرکت نمودید در آخر اگر مطلبی هست جهت خوانندگان عزیز و محترم نشریه بیان فرمایند.
مردم و به ویژه جوانان باایستی بدانند که جنگ تحمیلی نه تنها دشمنان را در دستیابی به اهداف پلیدشان باری نکرد بلکه به حرکتی عظیم در جهت رشد و خودکفایی و ارتقای آمادگی های نظامی کشور در حد بسیار مطلوب انجامید و در این نبرد نابرابر بیروز و سربلند بیرون آمده و اثرات این استقامت و پایداری امروز الگوی مناسبی برای ملت های منطقه گردیده و شاهد تحولات سیاسی اجتماعی زیادی در منطقه هستیم.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حد اکثر	حد ادقل	حد اکثر	حد ادقل	
۷/۲	۲۱/۸	۳۷/۸	۹	۳۹	۰
۷/۳	۲۲	۳۸/۲	۱۱	۳۵	۰
۷/۴	۲۱	۳۸/۶	۸	۳۹	۰
۷/۵	۲۱/۶	۳۹/۴	۸	۳۱	۰
۷/۶	۲۲/۴	۳۹	۸	۳۵	۰
۷/۷	۲۱/۴	۳۸	۸	۳۲	۰
۷/۸	۲۰/۸	۳۷/۸	۱۱	۵۴	۰